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Özkaya: “Tüm ilçe ve
beldelere doğalgaz gelecek”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya ve AKSA Doğalgaz Grup Başkanı Yaşar Aslan

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz’ı, ziyaret etti.

Ziyarete ilişkin açıklamalar-
da bulunan Milletvekili
Özkaya, EPDK Başkanı

Mustafa Yılmaz ve AKSA
Doğalgaz Grup Başkanı Yaşar
Aslan ile Afyonkarahisar’da
devam eden ve planlanan yatı-
rımları görüştüklerini belirtti.
Afyonkarahisar’ın süreç içerisin-
de ilçeler ve beldelerin tamamı-
na doğalgazın ulaştırılacağını
ifade eden Milletvekili Özkaya,
“Şehrimiz için var gücümüzle çalı-
şıyoruz. Seçim döneminde karşı-
laştığımız beldelerimiz ve ilçeleri-
mizin en önemli beklentisi olan
doğalgaz için EPDK Başkanımızı

AKSA Doğalgaz Grup Başkanı
Yaşar Aslan ile ziyaret ettik. Şehri-
mizde il merkezimiz ve 14 ilçemiz-
de doğalgaz kullanımı devam edi-
yor. Bazı kenar mahallelerde eksik-
likler söz konusu, inşallah bu
görüşmemiz neticesinde imkânlar
doğrultusunda en ücra noktalara
kadar doğalgaz yatırımın ulaşması
için yapacağımız çalışmaları ele
aldık. İnşallah şehrimizin bu alan-
daki taleplerini seçim süresince
verdiğimiz söz süresince karşılaya-
cağız. Bu kapsamda 2023 - 2024
yılları içerisinde bu güne kadar hiç
çalışmanın olmadığı Bayat,
Kızılören ve Hocalar ilçelerimizde

doğalgaz çalışmalarını hızla baş-
latmış olacağız. Böylelikle çevre
dostu, temiz ve ucuz doğalgazı
tüm ilçelerimize kazandırmış ola-
cağız. Yine seçim süreci zarfında
beldelerimizde söz verdik, bu
sözümüzü 3-4 yıl içerisinde hızla
tüm beldelerimizde planlama dahi-
lin doğalgazı kazandırarak gerçek-
leştireceğiz. Biz şehrimiz için, laf
değil icraat üretmeye devam edi-
yoruz. Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye
Yüzyılı’nda şehrimiz bir üst lige
çıkarak, her alanda marka değerini
artırmış olacak” dedi.
>>7’DE

Ali Özkaya

Dev mantarların
görüntüsü hayretle
karşılandı >>3’TE

Birincilik için
pedal çevirdiler
Afyonkarahisar Valiliği himayesinde düzen-
lenen Türkiye Yol Şampiyonası müsabakala-
rı, Afyonkarahisar’da başladı.>>7’DE

Afyonkarahisar İl Milli
Eğitim Müdürlüğü, İl Özel
İdare Genel Sekreterliği ve

Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğünün Katkıları

ile Işıklar Balı Sultan
İlkokulu’nda temsili spor

malzemeleri dağıtım töreni
düzenlendi. Törende 3

milyonluk spor malzemesi
dağıtıldı. >>3’TE

3 milyonluk spor
malzemesi dağıtıldı

Yaz aylarında
polenlerin artması
alerjik sorunları da
beraberinde
getiriyor. Bu dönemi
kabusa çeviren alerjik
reaksiyonlar,
insanlarda burun
kaşıntısı, göz akıntısı,
kızarıklık ve sürekli
hapşırma gibi
şikayetlere
yol açıyor.>>8’DE

Çiçeği burnunda gazeteciler mezun oldu
Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nde mezuniyet
sevinci yaşanırken, okulda mezun olan
bölümler arasında yer alan Gazetecilik
Bölümü öğrencileri ise mesleğe adım atacak
olmanın ayrı bir sevincini yaşadılar.>>5’TE

Uzmanlardan polen uyarısı

Kadın deri ustasının hikayesi

Karahisar Medya Grup Genel
Koordinatörü Yasemin Özcan
Kaplan, tarihi Taşhan’da unutul-
mayayüztutmuşmesleklerdenolan
dericilik sanatıyla 7 yıldır ilgilenen
Fatma Kıvrak ile röportaj gerçek-
leştirdi. Deri Ustası Fatma Kıvrak,
deriyle uğraşmayı sevdiğini ifade
ederek, bu işi ticaretten daha çok
sevdiği için ve unutulmaması için
yaptığını söyledi.>>8’DE

AK Parti Milletvekillerinden
Bakan Özhaseki’ye ziyaret

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Hasan
Arslan Çevre Şehircilik

ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’nı ziyaret etti.

Afyonkarahisar’da unutulmaya yüz tutmuş mesleklerden olan deri sanatını yeniden
gün yüzüne çıkarmak için çalışan Deri Ustası Fatma Kıvrak’ın tarihi Taşhan’da

yaptığı rengarenk deri ürünleri görenleri adeta büyülüyor.

Fatma Kıvrak Yasemin Özcan Kaplan

Bakan Kurum’dan görevi devralan
Mehmet Özhaseki’ye hayırlı olsun
diyen AK Parti Milletvekilleri,
Afyonkarahisar’a yapılan ve yapılacak
olan yatırımlarla ilgili de istişare ve
değerlendirmelerde bulundular.
Milletvekilleri yaptıkları değer-
lendirmede Afyonkarahisar’ın yatırım
potansiyelinin çok güçlü bir il
olduğunu ifade ederek, şehrin yarın-
larının daha müreffeh, daha yaşanıla-
bilir bir şehir olması açısından
hemşehrilerimizin hayatlarını kolay-
laştıracak bütün yatırımları değer-
lendirdiklerini ve üç milletvekili olarak
bu şekilde çalıştıklarını söyledi.
>>ANAHABER

Polis 7 şahsı
yakaladı >>3’TE

Polis 500 bin
adet doldurulmuş
makaron ele geçirdi

Afyonkarahisar’da
polis tarafından
durdurulan bir
kamyonda yapılan
aramada 500 bin
adet doldurulmuş
makaron ele
geçirildi. >>3’TE
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ZEYBEK BAŞKAN MİLLİ
BİRLİK CADDESİ’Nİ İNCELEDİ

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Mecidiye Mahallesi Milli Birlik Caddesi’nde yapılan sıcak asfalt çalışmalarını inceledi.

Dün yapılan kazının hemen
akabinde sabaha kadar
yapılan çalışmalar net-

icesinde gidiş-geliş yaklaşık 1 km’-
lik yol, sıcak asfalt ile buluştu.
Çalışmaları Zeybek Başkan’da
ekibi ile birlikte yerinde denetledi.
Üst yapı ve sıcak asfalt seferberliği
kapsamında Milli Birlik Caddesi
yenilendi. Zeybek Başkan’da
yapılan çalışmaları ziyaret etti,
Fen İşleri Müdürü Onur Sadioğlu
ve Yol Yapım Birim Sorumlusu
Onur Sürüç’ten brifing aldı. Asfalt
çalışmalarının ardından çizgileri
çekilecek yol, gün içinde trafiğe
açılacak.

“EMEĞİ GEÇEN TÜM EKİP
ARKADAŞLARIMA

TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
incelemelerin ardından cadde

esnafıyla biraraya geldi. Bölge
esnafı yolun asfaltlanmasından
duyduğu memnuniyeti ifade
ederek Belediye Başkanına
teşekkür etti. Çalışmaların hızlı bir
şekilde trafik akışını aksatmadan
tamamlandığını söyleyen Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, “Yolun
freze ile kazıma işlemini gündüz
tamamladık, 24 saat geçmeden
sabaha kadar da asfalt serimini
gerçekleştirdik. Milli Birlik
Caddesi bundan böyle sürücülerin
daha konforlu yolculuk yapmaları
için yeni bir görünüme kavuştu.
Çalışmaları kısa sürede tamam-
layan tüm ekip arkadaşlarıma
teşekkür ediyor, sürücülerimize
kazasız belasız sürüşler diliyo-
rum. Şehrimize hayırlı olsun. ”
diye konuştu.
>>İZZET IŞIK

Başkan Koyuncu, Anaokulu
Öğrencilerinin Mutluluklarını Paylaştı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu Emsal Mustafa Şahin
Anaokulu’nda eğitim gören minikler ilk mezuniyet heyecanını yaşadı.
Bu sevinçli günlerinde Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu minik
öğrencilleri yalnız bırakmadı.
Mezuniyetlerini ceşitli gösteri ve
danslarla kutlayan minik öğrencil-
er, hem kendileri eğlendi hem de
katılımcıları eğlendirdi. Öğrenciler-

le yakından ilgilenen ve onları
kucaklayan Başkan Koyuncu,
öğrencilerin diplomalarını vererek;
“Yoğun bir gün sonrası çocukların
gözlerindeki heyecanı ve kalp-
lerindeki o sıcacık sevgi görmek
bizim bu yorgunluğumuzu

ortadan kaldırdı. Eğitim ve öğre-
timin en güzelini verdiğine
inandığım kıymetli öğretmenler-
imizi kutluyor, sevgili çocuk-
larımıza ömür boyu başarılar diliy-
orum.” ifadelerini kullandı
.>>MEVLÜT TINAS

“Gençlerimize yeni hayatında başarılar dileriz”
Dazkırı Belediye Başkanı İsmail Taylan, Ahmet
Zübeyde Turba Anadolu Lisesinde mezun olan
öğrencileri ziyaret etti. Öğrencilerin sevinçlerine
Kaymakam Zeliha Uz ve öğrenci velileri ile birlik-

te ortak oldu. Taylan “Mezun olan öğrencilerimize
gelecek hayatlarında başarılar diliyor, her zaman
yanlarında olacağımızın sözünü veriyorum”
dedi.>>İZZET IŞIK

“JANDARMAMIZIN 184. YILI KUTLU OLSUN”
Dazkırı Belediye Başkanı İsmail Taylan kuruluşunun 184.

Yılı münasebetiyle İlçe Jandarma Komutanlığını ziyaret etti.

Taylan, ziyaretinde şu ifadelere
yer verdi “ Başta komutanımız Sn.
Jandarma Teğmen Bilal Ceylan ve
mehmetçiklerimizin günü kutlu
olsun ve gece gündüz demeden
vatanımızın güvenliği için çalışan
bütün Jandarma personellerim-
izin gününü kutluyor, vatanımız
uğruna şehit olmuş bütün jandar-
malarımızı rahmet ve minnetle
anıyorum” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Çayır mera kontrolleri
devam ediyor

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri
tarafından çayır mera kontrollerinin devam ettiği bildirildi.

Kurumundan yapılan yazılı açıklamada, Tarım
Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi
Projesi (TAKEP) çerçevesinde silajlık mısıra alter-
natif olarak yüzde 75 hibeli olarak dağıtılan

sorgum-sudan otunun ilk çıkış kontrollerinin
Çayır Mera ve Yem Bitkileri Şube Müdürlüğü
teknik personellerince gerçekleştirildiği
kaydedildi.>>TUĞRUL ŞAHİN

Dev mantarların görüntüsü
hayretle karşılandı

Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesindeki yaylalarda çıkan
dev mantarlar boyutları ile görenleri hayrete düşürdü.

Emirdağ ilçesine
bağlı Çatallı yaylası
civarında bu yıl
yağışların fazla
olması ile mantarlar
bir önceki yıla göre
daha fazla büyüdü.
Dev mantarlar çevre
sakinleri tarafından
şaşkınlıkla
karşılanırken, bir çok
vatandaş pişirmek
için mantar topladı.
Toplanan mantar-
ların sosyal
medyadan yayın-
lanan fotoğrafları ise
büyük ilgi
gördü.>>İHA

Farklı hapis cezaları ile aranan
7 kişi polis tarafından yakalandı

Afyonkarahisar’da polis
tarafından çeşitli suçlardan

farklı hapis cezaları ile
aranan şahıslara yönelik
yapılan çalışmada 7 kişi

yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü
tarafından kentte aranan şahısların yakalan-
masına yönelik operasyon yapıldı. Farklı birim-
lerinden destek verdiği operasyonda 18 ekip 40
personel görev aldı. Operasyonda çeşitli suçlar-

da hapis cezaları ile aranan O.K., E.G., C.S.,
A.T., C.Ş., Y.Ö. ve S.S., isimli şahıslar yakala-
narak gözaltına alınırken, operasyonda ayrıca
mahkeme kararı ile aranan M.K. ve S.A., isimli
şahıslarda ifadeleri alınmak üzere gözaltına
alındı.>>İHA

Mayıs ayında Afyonkarahisar’da
862 konut satıldıTürkiye İstatistik

Kurumu (TÜİK)
verilerine göre, 2023
Mayıs ayında
Afyonkarahisar’da
862 konut satıldı.

TÜİK 2023 Mayıs ayı ‘konut satış’ istatistiklerini
yayımladı. Buna göre, kentte 862 konut satıldığı
kaydedildi. Satışların 219’u ipotekli, 643’ü ise diğer
satış olarak gerçekleşti. Satılan konutların 180’ninin
ilk elden, 682’isinin ise ikinci el olarak satıldığı belir-
tildi.2023 Mayıs ayında satılan konutların sayısında
bir önceki yıla göre ise yaklaşık yüzde birlik bir
düşüş olduğu kaydedildi.>>MEVLÜT TINAS

Polis 500 bin
adet doldurulmuş

makaron ele geçirdi
Afyonkarahisar’da polis tarafından durdu-
rulan bir kamyonda yapılan aramada 500 bin
adet doldurulmuş makaron ele geçirildi.
Edinilen bilgilere göre, operasyon İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve
İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan yapıldı. Aldığı bir istihbaratı değer-
lendiren polis ekipleri Çay ilçesi girişinde bir
kamyonu durdurdu. Kamyonda arama
yapan ekipler koliler içerisinde 500 bin adet
doldurulmuş makaron ele geçirdi. Olayın
ardından Ü.M., isimli şahıs polis tarafından
gözaltına alındı.>>İHA

3 milyonluk spor malzemesi dağıtıldı

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Özel İdare Genel
Sekreterliği ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün Katkıları ile Işıklar

Balı Sultan İlkokulu’nda temsili spor malzemeleri dağıtım töreni
düzenlendi. Törende 3 milyonluk spor malzemesi dağıtıldı.

Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde düzenlenen
temsili spor malzemeleri dağıtım törenine,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin
Çoban, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
ve spor malzemesi alacak okulların yöneticileri
katıldı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Özel İdare
Genel Sekreterliği ve Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğünün katkılarıyla toplamda 3 milyonluk

spor malzemesi 17 ilçedeki Temel Eğitim Genel
Müdürlüğüne bağlı okullara dağıtıldı. Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, temsili olarak Işıklar Balı
Sultan İlkokulu ve Işıklar Dumlupınar İlkokulu
Müdürlerine futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi
raketi ve pinpon toplarından oluşan spor
malzemeleri setinin dağıtımını yaparak, çocuklara
bol sporlu günler diledi. Öğrencilerin hazırladığı
halkoyunları gösterilerinin izlenmesinin ardından
tören sona erdi.>>MEVLÜT TINAS
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“Kan bağışında bulunduğunuz
gün bol sıvı alın”

Kan bağışında bulunulan gün bol sıvı alınması
gerektiğinin altını çizen Hematoloji ve Onkoloji

Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Başak Adaklı Aksoy, “Bağışı
izleyen 2 saat boyunca sigara kullanılmamalıdır.
Araç kullanılacaksa, kan bağışı sonrası 30 dakika

içerisinde araç kullanılmamalıdır” dedi.

Çocuk Hematoloji ve Onkoloji Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Başak Adaklı Aksoy,
14 Haziran Dünya Kan Bağışçıları

Günü dolayısıyla kan bağışının önemi ve
kan verirken dikkat edilmesi gerekenler
hakkında açıklamalarda bulundu. Düzenli
kan bağışının önemine dikkat çeken Dr. Öğr.
Üyesi Aksoy, “Kan bağışı toplum sağlığının
korunması açısından oldukça önemlidir.
Düzenli kan bağışı ve bunun sürekliliği
hasta ve hasta yakınları için hayati öneme
sahiptir” şeklinde konuştu.

“BOL SIVI ALINMALI”
18-65 yaş aralığında ve 50 kilonun üzerinde-
ki her sağlıklı bireyin kan bağışında buluna-
bileceğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Aksoy,
“Kan bağışçısı ilk kez kan bağışında buluna-
caksa 61 yaşını geçmemiş olmalıdır. Kan
verecek birey gerekli formları doldurup kan

testlerini yaptırdıktan sonra sonuçlarda bir
sorun olmadığı sürece kan verebilir” açıkla-
masında bulundu. Kan bağışında bulunulan
gün bol sıvı alınması gerektiğinin altını çizen
Dr. Öğr. Üyesi Aksoy, “Bağışı izleyen 2 saat
boyunca sigara kullanılmamalıdır. Araç kul-
lanılacak ise kan bağışı sonrası 30 dakika içe-
risinde araç kullanılmamalıdır. Kan bağışını
takip eden 1 saat boyunca, kan dolaşımı reak-
siyonlarının önlenmesi amacıyla uzun süreli
ayakta durulmamalıdır. Kan vermiş olduğu-
nuz kolunuza yapıştırılmış olan koruyucu
bant, 2 saa;en önce çıkarılmamalıdır. Kan
bağışı yapılan günde ağır uğraşılarda bulu-
nulmamalıdır. Örneğin; bağış günü paraşüt
sporları, araba ve motosiklet yarışı, dağcılık,
vs. gibi sporlar ve vücudu aşırı yoran ve sıvı
kaybına yol açan aktivitelerden (sauna vs.)
kaçınılmalıdır” diye konuştu.

“KAN VERILMIŞ KOLLA ILK BIRKAÇ
SAAT AĞIR EŞYA TAŞIMAYIN”

Kan verilmiş olan kolla ilk birkaç saat ağır
eşyalar taşınmaması gerektiğini kaydeden
Dr. Öğr. Üyesi Aksoy, “Bu durum kanamaya
yol açabilir. Kan bağışından sonra baş dön-
mesi, baygınlık hissi olursa yere uzanılmalı
veya baş iki dizin arasına alınacak şekilde
oturulmalıdır. Alkol kullanılmamalıdır. Tren
makinistleri, ağır yük şoförleri, otobüs şoför-
leri, ağır iş makinesi operatörleri, vinç ope-
ratörleri, pilotlar, işleri gereği portatif merdi-
ven veya şantiye iskelesine tırmanmak
zorunda olan kişiler, yer altında çalışan
madenciler gibi uzun süre bitkinlik ve yor-
gunluğa neden olan mesleklere sahip olan
kişiler kan bağışında bulunduktan 24 saat
sonra bu işleri yapabilirler” şeklinde konuş-
tu.

“BAĞIŞÇILAR AÇ OLMAMALI”
Kan vermeden önce önem arz eden durum-
lara dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Aksoy, şu
bilgileri paylaştı: "Kan Bankası ya da
Transfüzyon Merkezi personelleri bağış
öncesi bağışçıların fiziki görünümünü dik-
katlice inceleyerek zihinsel kapasite ve men-
tal durumlarını ve kan bağışına istekli olup
olmadıklarını yakından değerlendirirler.
Alkol etkisi altında olmamaları dikkatle
incelenir. Uyuşturucu kullanım şüphesi olan
bütün bağışçılar direkt elenir ve böylece
hem bağışçının hem de alıcının sağlığı
korunmaya çalışılır.” Dr. Öğr. Üyesi Aksoy,
yaşla ilgili kriterleri ise şöyle sıraladı: "Kişi
19 yaşından gün almış olmalı. 66 yaşından
gün almamış olmalı. İlk kez kan verecek
olan bağışçılar için üst yaş sınır ise 61 yaştır.
Bu nedenle ilk kez kan verecekler de 61
yaşından gün almamış olmalı."

“İKI BAĞIŞ ARASI EN
AZ 2 AY OLABILIR”

Bağış sıklığı hakkında bilgi veren Dr. Öğr.
Üyesi Aksoy, “Erkeklerde bağış aralığı 90
günde birken, kadınlarda ise 120 günde bir-
dir. Yılda bir defayı geçmemek ve hekim
onayı olmak kaydıyla, 2 bağış arası en az 2
ay olabilir” ifadelerini kullandı.

“KAN BAĞIŞINDA BULUNACAK
BIREY UYKUSUZ OLMAMALI”

Kan vermeden önce yapılması gerekenleri
anlatan Dr. Öğr. Üyesi Aksoy, “Kan bağışın-
da bulunacak bireyin aşırı olmasa da karnı-
nın tok olması, yağlı gıdalardan kaçınması,
aşırı yorgun ve uykusuz olmaması, 12 saat
öncesinden alkol almaması ve belli başlı bazı
ilaçları (örneğin: kan sulandırıcı) kullanma-
ması gerekir” dedi.

“HERHANGI BIR BULAŞICI
HASTALIĞA SAHIP OLMAMALI”

Kimlerin kan vermemesi gerektiğinden bah-
seden Dr. Öğr. Üyesi Aksoy, şunları söyledi:
“Hepatit B ve Hepatit C öyküsü olanlar kan
bağışçısı olarak kabul edilmez. Hepatit A
öyküsü olanlara tam şifadan sonraki 1 yıla
kadar geçici ret verilir. Hepatit öyküsü veren
fakat hepatit türü hakkında net bilgi vere-
meyen kişilerden durumunu enfeksiyon
hastalıkları polikliniği olan bir hastaneden
alınmış test raporları ile belgelemesi talep
edilir. Kan bağışının kabul edilebilmesi için
hepatit öyküsünün üzerinden en az 24 ay
geçmiş olmalı ve ayrıca HBsAg negatif, anti-
HBc negatif, anti-HCV negatif olmalıdır. Son
bir yıl içerisinde ameliyat olmamış, dövme-
piercing-akupuntur gibi uygulamalar yap-
tırmamış olması lazımdır. Herhangi bir
bulaşıcı hastalığa sahip olmaması ve bağışçı
sorgulama formunda istenen bilgilerin
tamamını doğru ve eksiksiz şekilde doldur-
muş olması gerekmektedir.”>>İHA

MS hastalarına yeni ilaç
tedavileriyle umut kapısı aralandı

Son yıllarda
dünyanın önde
gelen sağlık
merkezlerinde
kullanılmaya
başlanan yeni
nesil MS tedavi
protokolleri ile
olumlu sonuçlar
alındığını belirten
Nöroloji Uzmanı
Dr. Tansel Ünal,
tedavinin hastalar
için umut verici
olduğunu kaydetti.

Günümüzde özellikle 20-40 yaş ara-
sındaki genç erişkinlerde daha sık
rastlanan, beyin ve omuriliği etkile-
yen Multipl Skleroz (MS) için uygu-
lanan yeni nesil ilaç tedavi protokol-
leri ile olumlu sonuçlar alındığını
ifade eden Nöroloji Uzmanı Dr.
Tansel Ünal, “Sonuçlar yüz güldü-
rücü ve gelecek için umut verici. Bu
tedavi protokolleri diğer ilaç tedavi-
lerine göre hem daha etkin hem çok
daha kolay uygulanabilir hem de
hastaya uyumu anlamlı derecede
yüksek” dedi. MS'in erkeklere oran-
la, kadınlarda daha fazla görüldü-
ğünü belirten Nöroloji Uzmanı Dr.
Tansel Ünal, hastalığın kişiden kişi-
ye değişen farklı etkenler nedeniyle
ortaya çıkabildiğini ifade e;i.
Nöroloji Uzmanı Dr. Tansel Ünal,
genetik yatkınlık zemininde, bazı
çevresel faktörlere maruz kalmanın

MS hastalığının ortaya çıkmasında
önemli bir rol oynadığının düşünül-
düğünü söyledi. “Özellikle ergenlik
döneminde; güneş ışığının yeteri
kadar alınamaması, tütünle erken
tanışma, vitamin eksikliği, kafeinli
gıdaların fazla tüketilmesi, yoğun
çalışma saatleri, aşırı stres gibi fak-

törlerin MS hastalığının ortaya çık-
masında etkili olduğu görülüyor”
diyen Uzm. Dr. Tansel Ünal, buna
rağmen MS gelişimindeki kesin eti-
yolojik etkenin henüz tam olarak
ortaya konulamadığını ve bu konu-
da önümüzdeki dönemde daha
fazla çalışma yapılması gerektiğini
vurguladı. MS'in belirtileri anlatan
Ünal, “MS, özellikle hastalığın erken
dönemlerinde, 24 saa;en daha uzun
süren ve çok çeşitlilik gösterebilen
nörolojik belirtilerin görüldüğü
ataklarla kendini gösteriyor. Bu
belirtiler, bir veya birden çok uzuv-
da güçsüzlük, uyuşma ve his kaybı,
denge bozukluğu, görme kaybı gibi
çok çeşitli şekillerde olabiliyor.
Başlangıçta ataklar büyük oranda
gerileme eğiliminde olsa da, bir süre
sonra, hastalarda bazı sekeller kal-
maya başlıyor ve zaman içinde

bireylerin en verimli çağları olan
genç erişkinlik döneminde önemli
düzeyde fiziksel engellilik, iş gücü
kaybı ve psikolojik sorunlar ortaya
çıkıyor.” diye konuştu.>>İHA
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Okulbirincilerine
BaşkanZeybek’tenödül
Afyonkarahisar Belediyesi 2022-2023 eğitim-öğretim yılını başarı ile tamamlayarak okullarında birinci olan 29 öğrenciyi ödüllendirdi.

Eğitime destek çalışmalarını devam ettiren
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek 12. Sınıf
öğrencilerini kahvaltıda ağırladı. Okul bir-

incileri için Devrane Kafe’de ödül töreni düzenle-
di. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in ev
sahipliğinde yapılan törene, İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetçi, İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcıları, Şube Müdürleri, Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürü Sami Çetinaktı, öğretmenler,
idareciler, öğrenciler ve veliler katıldı.

BAŞARIYA ÖDÜL
YKS sınavı öncesinde öğrencilere moral vermek
ve başarıyı ödüllendirmek için böyle bir bu orga-
nizasyon düzenlediklerini söyleyen Başkan
Mehmet Zeybek; şehrimiz ve gelecek nesillerim-
iz için durmadan yorulmadan çalışmaya devam
edeceklerini söyledi. Afyonkarahisar’da bulunan
28 kamu lisesinden 29 okul birincisi öğrencinin
ödüllendirildiği programda Kamil Miras
Anadolu Lisesi’nden Meryem Yılmaz,
arkadaşları adına bir konuşma yaptı. Yılmaz,
desteklerinden dolayı Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, okul idarecileri ve öğretmenlerine
teşekkür etti.

BAŞKANIMIZ HER ZAMAN YANIMIZDA
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi ise Zeybek
Başkan’ın zaman yanlarında olduğunu söyleyerek;
“En büyük teşekkürü bizi burada ağırlayan kıymetli
Belediye Başkanımıza ediyoruz. Afyonkarahisar’ın
farklı bir eğitim yüzü var. Sayın Belediye
Başkanımızın katkıları büyük. Eğitime maddi ve
manevi desteklerini esirgemeyen Zeybek Başkanıma
çok teşekkür ediyorum. Bir ihtiyacımız olduğunda

her an yanımızda oluyor. Bir sıkıntımız olduğunda
çözüyor. Siz değerli gençlerin yanında olarak
başarınızı ödüllendirmek istedi. Eğitim öğretim
anlamında 12 yılı geride bıraktınız. İnşallah hafta
sonu yapılacak TYT ve AYT sınavlarında da başarılı
olacağınıza yürekten inanıyorum. Ülkenin yöneti-
minde söz sahibi olacaksınız. Rabbim, hiç kimsenin
emeğini boşa çıkarmaz. Okul birincileri olarak
buradasınız, üniversite hayatınızda başarılar diliyo-
rum” dedi.

GELECEĞİNİZ PARLAK OLSUN
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ise eğitime olan
desteklerinin artarak devam ettiğine vurgu yaparak;
“Sizleri burada ağırlamaktan son derece mutluyuz.
Bu hafta sonu gireceğiniz sınavlarla hayatınıza yön
vereceksiniz. Okul birincisi öğrencilerimize moral,
motivasyon olması açısında maddi katkı ve kahvaltı
programı düzenleyelim istedik. İnşallah hafta sonu
gireceğiniz sınavlarda ümit ettiğiniz başarılara
kavuşursunuz. Cenab-ı Hak, başarılarınızı daim
etsin. Biz büyük bir milletiz. Sizlere bir ağabeyiniz
olarak tavsiyem ülkemizi ve bayrağımızı sevelim.
Üniversite hayatınız başarılı bir şekilde geçerse son-
raki süreçte rahat edersiniz. Tercihlerinizi yaparken

de iş potansiyeli yüksek, severek yapabileceğiniz
bölümleri tercih edin. Cenab-ı Hak yolunuzu
bahtınızı açık etsin. Geleceğiniz parlak olsun” diye
konuştu. Konuşmaların ardından Belediye Başkanı
Mehmet Zeybek, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetçi başta olmak üzere protokol üyeleri, kurum
müdürleri ve öğretmenler okul birincilerine
hediyelerini takdim etti. Tören aile fotoğrafı çek-
ilmesi ile sona erdi. >>İZZET IŞIK

“İnşaat maliyetlerinde
düşüş için umutluyum”
İş adamı Arif Tarım, 28 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı
seçiminin sonuçlanmasının yeni kabinenin de belli olmasıyla piyasalar açısından

umut verici olduğunu ifade ederek, “Seçim sonrasında inşaat maliyetlerinde
düşüş olacağına yönelik umutluyum. Uzun vadede inşaat sektörünün yeniden

eski günlerine döneceğini umut ediyorum” diye konuştu.
İnşaat sektöründe faaliyet gösteren iş adamı
Arif Tarım, seçimlerin inşaat sektörüne olası
etkilerini değerlendirdi. Geleceğe dair umut-
lu olduğunu belirten Tarım, seçim sonucu-
nun açıklanmasıyla birlikte inşaat sek-
töründe yeni bir sıçrama yaşanabileceğini ve
bu durumun inşaat malzemelerinde ucuzla-
maya yol açabileceğini ifade etti. Tarım, "28
Mayıs 2023 tarihinde yapılan
Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turu
yapılarak 5 yıllığına ülkeyi yönetecek isim
belli oldu. Bürokrasi de yerli yerine oturunca
inşaat sektöründe yeniden bir sıçrama için
imkân oluşacaktır. Kurdaki artışın bu
seviyelerde kalması ve daha da yük-
selmemesi herkes için daha hayırlı olacaktır.
Piyasanın eski haline gelmesi için yasal
düzenlemeler ve güven veren adımlar
atılarak inşaat malzemelerinde ucuzlamanın
yolu açılabilir. Geleceğe dair umutluyum"
şeklinde konuştu. Tarım, bu günlerde atıla-

cak adımların inşaat sektöründe pozitif bir
etki oluşturabileceğine inandığını dile getir-
di. Tarım, seçim sonucunun ardından inşaat
maliyetlerinde düşüş sağlanması için yapıla-
cak yasal düzenlemelerin ve güven veren
adımların önemine değindi. Ayrıca, kur dal-
galanmalarının etkisini minimize etmek
adına alınacak tedbirlerin de sektördeki
maliyetleri düşürebileceğine dikkat

çekti.Tarım, seçim sonrası inşaat maliyet-
lerinde düşüşe yönelik umutlarını dile
getirirken, sektördeki gelişmeleri yakından
takip etmeye devam edeceklerinin altını
çizdi. Tarım, inşaat sektörünün canlanması
ve maliyetlerin düşmesi için gerekli adım-
ların atılmasını umutla beklediğini belirtti.
2023 yılının son çeyreğinde inşaat sek-
töründe yeni projelerin hayata geçmesi ve
yatırımların artmasıyla birlikte, rekabetin
artacağına dikkat çeken Tarım, müteahhitlik
firmalarının daha rekabetçi fiyatlar sun-
malarının beklendiğini ifade etti. Ayrıca, kur
dalgalanmalarının kontrol altına alınması ve
inşaat malzemelerine yönelik politikaların
oluşturulmasıyla maliyetlerin daha dengeli
bir seviyeye gelebileceğine dikkat çekti.
Tarım, önümüzdeki dönemde inşaat sek-
törünün yeniden canlanmasıyla birlikte istih-
damın da artacağını ve ekonomik büyümeye
katkı sağlanacağını belirtti..>>İHA

Çiçeği burnunda
gazeteciler mezun oldu

Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde mezuniyet
sevinci yaşanırken, okulda mezun olan bölümler arasında yer alan Gazetecilik

Bölümü öğrencileri ise mesleğe adım atacak olmanın ayrı bir sevincini yaşadılar.
2022-2023 yılı eğitim ve öğretim döneminin
sona ermesi ile okullarda mezuniyet törenleri
yapılmaya başlandı. Zübeyde Hanım Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi’nde mezuniyet
heyecanı yaşandı. Öğrenciler dönem
sonunun gelmesi ile keplerini havaya atarak
mezun olmanın sevincini yaşadı. Okuldaki

bölümler arasında olan ve 4 yıldır gazeteci
yetiştiren Gazetecilik Bölümü öğrencileri de
hem mezun olmanın hem de mesleğe adım
atacak olmanın mutluluğunu yaşadı.
Bölümde meslek dersleri eğitimini veren
öğretmen Burak Aydın’da öğrencilerinin
mutluluklarına ortak oldu.>>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Milletimiz, 14 Mayıs ve 28 Mayıs'ta iki kez ortaya koyduğu

iradesiyle eski sisteme dönüş önerilerini reddetmiştir”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Cumhuriyetimizin ikinci asrındaki yolculuğumuzu sivil, özgürlükçü,

kuşatıcı, toplumumuzun tüm kesimlerinin sahipleneceği bir anayasanın rehberliğinde katedelim istiyoruz. Türkiye artık
böyle bir siyasi atmosfere artık kavuşmuştur. Demokrasimiz ayağına vurulan son zinciri kuracak güce ulaşmıştır” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kabine Toplantısı sonrası Millete Sesleniş
konuşmasını gerçekleştirdi. Erdoğan, açıkla-

malarında gündeme dair önemli mesajlar verdi. 8
buçuk saat süren bir kabine toplantısı olduğunu
aktaran Erdoğan, ”Arkadaşlarım çalışmalarını
etraflıca anlatma imkanı buldular. Dışişleri
Bakanım hariç bütün bakanlarım sunumlarını yap-
tılar. Yeni kabine üyelerimizin yemin etmesiyle
ülkemizin hizmet davasına kaldığımız yerden
devam ediyoruz. Yürütme organındaki tüm görev-
leri süratle tamamladık. 28 Mayıs seçimlerinin üze-
rinden 10 gün geçmeden yürütme organlarındaki
tüm görevlendirmeleri süratle yaptık. Hiçbir gecik-
meye mahal vermeden Türkiye Yüzyılı'nı devam
ettirecek kadroları belirledik. Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'nin Türk siyasetinde gerçekleştir-
diği tarihi dönüşümünü tekrar görmüş olduk” dedi.
Seçim belirsizliğinin sandıkların kapatılmasıyla
tamamen geride bırakılmasının önemli bir başarı
olduğunun altınız çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Haftalar boyunca koalisyon görüşmelerinin sürdü-
ğü, siyasi partiler arasında al gülüm ver gülüm
pazarlıklarının döndüğü, sürekli krizlerin çıktığı,
işçinin, esnafın bir tülü önünü göremediği, siyaset
rayına girmediği için ülkenin toparlanamadığı eski
günler geride kalmıştır. Seçim gecesi sonuçların belli
olmasıyla Türkiye'yi kimin yöneteceği sorusu da
böylece netleşmiştir. Türkiye'ye vakit ve enerji kay-
bettiren ne varsa tarih olmuştur” diye konuştu.
Vatandaşların 14 Mayıs ve 28 Mayıs'ta iki kez ortaya
koyduğu iradesiyle eski sisteme dönüş önerilerini
reddettiğini söyleyen Erdoğan, parlamenter sistem
tartışmalarının bir daha açılmamak üzere kapandığı-
nı vurguladı. Erdoğan, ”Bundan sonra hedeflerimize
daha hızlı koşacağız, asırlık hayallerimizi süratle ger-
çekleştireceğiz. Bunda en büyük pay vatandaşları-
mız olmuştur. Artık eski sisteme dönüş önerisini
reddetmiştir. Bundan sonra asırlık hedeflerimize
daha hızlı ilerleyeceğiz. Zorlukların üstesinden çok
daha kolay geleceğiz. Vatandaşlarımızın hayatına
dokunan hizmetlerimizi daha çok artıracağız. Terör
örgütleriyle içeride ve dışarıda daha kararlı müca-
dele edeceğiz. Türkiye'nin hak ve hukukunu küre-
sel planda daha cesur savunacağız. Dünya 5'ten
büyüktür iddiamızı daha özgür bir seda ile dillen-
direceğiz. Reformlarımıza daha sıkı sahip çıkaca-
ğız” açıklamasını yaptı. Türkiye Yüzyılını inşa ede-
rek ülkemizi muasır medeniyetler, seviyesinin de
üzerine taşıma vizyonunu daha hızlı gerçeğe dön-
üştüreceklerini kaydeden Erdoğan şunları söyledi;
“Bugün dünden daha güçlüysek, daha özgüvenli
bir duruş sergileyebiliyorsak bunu yeni yönetim
sistemine borçluyuz. Siyasette güven ve istikrar
ekonomiden diplomasiye her alanda başarının
anahtarıdır. Türkiye 2002'den önce bunun eksikliği-
ni görmüştür. Biz 2002'den itibaren hamlelerimizle
bu açığı kapattık. Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi ile tüm bu kazanımları kalıcı hale getirdik.
Eski Türkiye’nin sorunlarını bilen vatandaşlarımız
yeni sistemin faydalarını çok iyi biliyor. Yıllarca hak
etmedikleri gücü kullananlar yeni sistemden rahat-
sızlıklarını ortaya koyuyorlar. Millet oyunu görmüş
ve sandıkta son sözünü görmüştür. Muhalefetten
de gerçekleri görmesini tavsiye ediyoruz.”

MUHALEFETE SEÇIM TEPKISI
Muhalefeti eleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”28
Mayıs'tan beri yapılan açıklamaların ümitlerimizi
kırdığını ifade etmek istiyorum. Muhalefetin seçim
atmosferinden ve uğradığı ağır hezimetin şokun-
dan hâlâ çıkamadığını görüyoruz. Son bir aydır sırf
oy tercihinden dolayı hakarete uğramadık toplum
kesimi bırakmadılar. Kırsaldaki de şehirdeki de size
en güzel cevabı veriyor. 14 Mayıs'ın hıncını dep-
remzedelerimizden çıkarmışlardı, 28 Mayıs'ı da kır-
saldaki vatandaşlarımıza yüklediler. Gazi’nin ifade-
siyle milletin efendisi diyerek onurlandırdığı köylü-
lerimize yapılan bu hakaretleri kabul etmiyoruz.
Vatandaşı 500 liraya oyunu satmakla itham etmenin
hiçbir izahı yoktur. Bu hezeyanın adında ‘halk’
olan, amblemindeki 6 oktan biri güya halkçılık olan
bir siyasi partinin genel başkanından gelmesi ayrı
bir skandaldır. Ülke değişiyor, dünya değişiyor
ama bunların millete bakışı asla ve asla değişmiyor.
Ülke değişiyor ama bunların millete bakışı asla
değişmiyor. Milleti hizmete ve esere layık görme-
yenlerin Türkiye Yüzyılı’nda yeri yoktur. Bu çevre-

lerin her seçim sonrası seçmeni suçlama hastalığın-
dan bir an önce kurtulması gerekiyor. Ülkedeki
istikrar ve güven ortamına zarar verecek söylemler-
den herkesin uzak durması gerekmektedir.
Vatandaşın kapattığı defterleri tekrar açmak yerine
demokratik kazanımları güçlendirmenin daha
doğru bir yaklaşım olacağına inanıyorum. Bizim
hükümet olarak bu konularda hiçbir kompleksimiz
hiç bir zaafımız yoktur. Son 21 yılda olduğu gibi her
türlü yapıcı eleştiriye açığız” değerlendirmesinde
bulundu.

"TÜM KESIMLERININ SAHIPLENECEĞI
BIR ANAYASANIN REHBERLIĞINDE

KATEDELIM ISTIYORUZ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni Anayasa hazırlığına
yönelik, ”Ülkemizi darbe mahsulü mevcut anayasa-
sından hep birlikte kurtaralım istiyoruz.
Cumhuriyetimizin ikinci asrındaki yolculuğumuzu

sivil, özgürlükçü, kuşatıcı, toplumumuzun tüm
kesimlerinin sahipleneceği bir anayasanın rehberli-
ğinde katedelim istiyoruz. Türkiye artık böyle bir
siyasi atmosfere artık kavuşmuştur. Demokrasimiz
ayağına vurulan son zinciri kuracak güce ulaşmış-
tır. Türkiye 14- 28 Mayıs seçimleriyle artık yeni bir
lige yükselmiştir. Görev süremiz boyunca Cumhur
İttifakı ile birlikte Türkiye'yi sivil bir anayasa ile
buluşturmaya çalışacağız. Bakan arkadaşlarımızı
kendi alanlarında yetkin ve vizyoner isimlerinden
belirledik. Eser ve hizmetlerimizin üzerine yenileri-
ni koymak için hemen işe koyulduk. Geçen hafta
emekli ve çiftçilerimizle ilgili müjdelerimizi paylaş-
mıştık. Bundan sonra da çitçimizi, üreticimizi, köy-
lümüzü desteklemeye devam edeceğiz. Türkiye'yi
kalkındırmasına omuz vermek isteyen kim varsa
hiçbir ayrım yapmadan yanında olmaya devam
edeceğiz. Biz bu milletin hizmetkarıyız” dedi.

ENGELLI AYLIKLARI BAYRAMDAN
ÖNCE YATIRILACAK

Temmuz ayı engelli ve engelli yakını aylığı ile yaşlı
aylıklarının ödemesini erkene alarak toplam 1,4
milyon vatandaşın bayramdan önce sevindirileceği
müjdesini paylaşan Erdoğan, ”Hazirana ayı içinde
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza toplam 19 milyar
lira ödeme gerçekleştireceğiz” dedi. Asgari ücret
komisyonunun çalışmalara başladığını aktaran
Erdoğan, ”İnşallah tüm tarafların içine sinecek bir
hayırlı karar alacağız. Memur maaş zamlarıyla ilgi-
li Meclis görüşmelerini yakında başlatıyoruz.
Meclisin takdirine sunulacak ilk konulardan biri bu
olacak. Bakan arkadaşlarımızdan önümüzdeki
dönemlere dair kısa, orta uzun vadeli planlarını
dinleme fırsatı buldum. Yeni dönemde ekonomimi-
zi şahlandıracak kurmay kadromuzu hamdolsun
kısa sürede oluşturduk. Muhalefetin seçim döne-
minde kadın hakları konusunda yaydığı yalanların
tamamen temelsiz olduğunu bir kez daha göster-
dik. Kadınlar, yeni dönemimizde de bürokrasiden
siyasete, iş dünyasından aileye kadar her alanda
öncü rol oynamaya devam edecektir” diye konuş-
tu. Kadınların yeni dönemde de her alanda öncü
rol oynamaya devam edeceğini söyleyen Erdoğan,
”Türkiye Yüzyılı ülkemiz kadınlarının omuzların-
da yükselecektir. Güçlü kabinemizle yenilenen
meclisimizle milletimizin refahını artıracağız.
Tayin ettiğimiz hedeflere emin adımlarla ilerleye-
ceğiz” açıklamasını yaptı. Bölgede Türkiye'nin
hesaba katılmadığı bir denklemin kalıcı olmasının
mümkün olmadığını dile getiren Erdoğan, ”Son
seçimlerin dünyanın dört bir yanında takip edilme-

si bunun çok net bir ifadesidir. Yüz milyonlar gele-
ceklerini Türkiye'de görüyor. Dün ve önceki gün
yaptığımız ilk yurt dışı ziyaretleriyle bu gerçeğe
şahitlik ettik. KKTC'de kardeşlerimiz bizleri muh-
teşem bir coşkuyla bağırlarına bastılar. Bu zaferin
KKTC zaferi olduğunu bizlere gösterdiler. Önü-
müzdeki döneme dair kırmızı çizgilerimizi biz de
uluslararası kamuoyuna gösterdik. KKTC halkıyla
omuz omuza mücadelemizi göstereceğiz. Her türlü
adımı onlarla birlikte atacağız. KKTC'nin hakları-
nın gasp edilmesine müsaade etmeyeceğiz. Can
Azerbaycan’la münasebetlerimiz dünyada gıptayla
takip ediliyor. Ne vakit ihtiyacımız olsa kardeşleri-
mizi hep yanımızda bulduk. Depremlerin ardından
Azerbaycan'ın dayanışmasını asla unutamayız.
Kızının çeyizini depremzedelere bağışlayan o yüce
gönüllü insanları şükranla yad edeceğiz. Özellikle
İlham kardeşimin desteği kalbimizin baş köşesin-
dedir. İlham Aliyev kardeşimle görüşmelerde ikili
gelişmeleri artıracak yeni kararlar aldık. Türkiye-
Azerbaycan üniversitesinin kurulmasına büyük
önem veriyoruz. Bölgemizde barış ve istikrarın
tesisine dair güçlü duruşumuzu yeniledik” dedi.
Deprem bölgesine yeni sanayi alanları müjdesi
veren Erdoğan, ”Gözümüz ve kulağımız oradaki
kardeşlerimizledir. Bugüne kadar 65 milyar lira
nakdi yardım yaptık. Bir an önce yuvalarına kavuş-
malarını istiyoruz. Deprem konutlarının inşasını
hızlandıracak farklı alternatifler üzerinde mütalaa-
larımız sürüyor. Yakında bunları milletimizin tak-
dirine sunacağız. Depremde zarar gören sanayi
sitelerinin hasar tespitlerini tamamladık.
Ekonominin canlanması amacıyla iş dünyasına
desteklerimizi artırdık. Şimdi yeni adım atıyoruz.
2430 hektarlık alanı sanayi sahası olarak ayıracağız.
Yeni sanayi alanlarımızın deprem bölgesindeki
kardeşlerimize hayırlı olmasını diliyorum. Biz afet-
zede kardeşlerimizi asla yalnız bırakmayacağız”
diye konuştu.

İMKANLARI SEFERBER EDECEĞIZ
Gençlerin büyük ilgi gösterdiği yaz kampları yaz
spor kapları ve seyahatsever programlarının bu
sene de devam edeceğini söyleyen Erdoğan,
”Eğitimde kaliteyi yükseltecek projelere önümüz-
deki dönemde artık daha fazla yoğunlaşacak gele-
ceğimizin teminatı olan evlatlarımızı emanet etti-
ğimiz değerli öğretmenlerimizin yetiştirme süreç-
lerini yeniden sus programlarından öğretmen
istihdamı ve hizmet içi eğitime kadar tüm aşama-
ları Türkiye Yüzyılına uygun şekilde gözden geçi-
receğiz” dedi.>>İHA
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Özkaya: “Tüm ilçe ve 
beldelere doğalgaz gelecek” 

Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan
Milletvekili Özkaya, EPDK Başkanı
Mustafa Yılmaz ve AKSA Doğalgaz

Grup Başkanı Yaşar Aslan ile Afyonkarahisar’da
devam eden ve planlanan yatırımları görüştükle-
rini belirtti. Afyonkarahisar’ın süreç içerisinde
ilçeler ve beldelerin tamamına doğalgazın ulaştı-
rılacağını ifade eden Milletvekili Özkaya, “Şeh-
rimiz için var gücümüzle çalışıyoruz. Seçim
döneminde karşılaştığımız beldelerimiz ve
ilçelerimizin en önemli beklentisi olan doğal-
gaz için EPDK Başkanımızı AKSA Doğalgaz
Grup Başkanı Yaşar Aslan ile ziyaret ettik. Şeh-
rimizde il merkezimiz ve 14 ilçemizde doğal-
gaz kullanımı devam ediyor. Bazı kenar
mahallelerde eksiklikler söz konusu, inşallah
bu görüşmemiz neticesinde imkânlar doğrul-
tusunda en ücra noktalara kadar doğalgaz
yatırımın ulaşması için yapacağımız çalışmala-
rı ele aldık. İnşallah şehrimizin bu alandaki

taleplerini seçim süresince verdiğimiz söz
süresince karşılayacağız. Bu kapsamda 2023 -
2024 yılları içerisinde bu güne kadar hiç çalış-
manın olmadığı Bayat, Kızılören ve Hocalar
ilçelerimizde doğalgaz çalışmalarını hızla baş-
latmış olacağız. Böylelikle çevre dostu, temiz
ve ucuz doğalgazı tüm ilçelerimize kazandır-
mış olacağız. Yine seçim süreci zarfında belde-
lerimizde söz verdik, bu sözümüzü 3-4 yıl içe-
risinde hızla tüm beldelerimizde planlama
dahilin doğalgazı kazandırarak gerçekleştire-
ceğiz. Biz şehrimiz için, laf değil icraat üretme-
ye devam ediyoruz. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye
Yüzyılı’nda şehrimiz bir üst lige çıkarak, her
alanda marka değerini artırmış olacak” dedi.
Milletvekili Özkaya, son olarak açıklamasında
“EPDK Başkanımız Mustafa Yılmaz beye göster-
miş olduğu ilgi ve alaka ile destekleri için teşek-
kür ediyorum” dedi. >>TUĞRUL ŞAHİN 

Sinanpaşa Kınık İlkokulu birinci oldu

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan “Yetenekli Eller Hem Eğleniyor Hem
Yarışıyor” temalı beceri temelli bilgi yarışması
düzenlendi. Yarışmaya İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci de katıldı. Merkez İlçe ve 17 İlçe
birincilerinin yarıştığı ilkokullar arası “Yetenekli
Eller Hem Eğleniyor Hem Yarışıyor” temalı beceri
temelli bilgi yarışması il geneli müsabakaları,

Kamil Miras Anadolu Lisemizin Spor Salonu’nda
gerçekleştirildi. 17 İlçe ve merkez ilçede yapılan
yarışmalarda birinci olan 18 okul takımı il birincili-
ği için kıyasıya mücadele e;i. Yarışma sonucunda
Sinanpaşa Kınık İlkokulu birinci, Dinar Göçerli
İlkokulu ikinci, Çay Maltepe İlkokulu üçüncü
oldu. Program, dereceye giren okullara  ödülleri-
nin verilmesi ile sona erdi. >>MEVLÜT TINAS

Demirci: “Öğretmen atamaları
sadece kadrolu olarak yapılmalı”

Türk Eğitim- Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Muhtar Demirci, 
yaptığı açıklamada, 2022-2023 eğitim-öğretim yılı sona erdiğini ifade 

ederek, bu eğitim-öğretim yılında emek gösteren, gayret sarf eden tüm
öğretmenleri ve öğrencilere kutladığını kaydederek iyi tatiller diledi. 

2022-2023 eğitim-öğretim yılı sona ererken, çözüm
bekleyen sorunların üzerinde titiz çalışmaların
yürütüldüğünü ifade eden Demirci şöyle konuştu:
“Bu eğitim-öğretim dönemini değerlendirip, 2023-
2024 eğitim öğretim yılından beklentilerimizi sıra-
layacak olursak; okul/kurum yönetici görevlendir-
meleri ve öğretmen atamalarında mülakat kaldırıl-
malıdır. Öncelikle ilk ele alınması gereken husus;
mesleğimizin saygınlığını ayaklar altına alan, un
ufak eden mensubiyete göre yönetici atamasına
son verilmesidir. Şöyle ki; kamunun tüm alanların-
da olduğu gibi, eğitim alanında da mülakat uygu-
laması aslında bir fecaa;ir. Bu uygulamayla hak
etmeyenler makamlara getirilerek, kul hakkı yenil-
mekte, ehil, bilgi ve tecrübe sahibi kişiler görevden
uzaklaştırılmaktadır. Özellikle yönetici görevlen-
dirmelerinde ve yine aynı zamanda proje okulla-
rında yönetici ve öğretmen görevlendirmelerinde
yaşanan adaletsizlikler çalışma huzurunu dinamit-
lemekte; eğitimde başarıyı, kaliteyi, motivasyonu,
verimliliği, heyecanı düşürmektedir. Bakınız; 2023
Yılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Özel Program
ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına Öğret-
men Atama ve Yönetici Görevlendirmesine İlişkin
Kılavuz yayımlandı. Başvuru şartlarına baktığı-
mızda yine objektif bir kriter olmadan ya da yazılı
sınav yapılmadan Türkiye’nin en yüksek puanla
öğrenci alan okullarına yönetici görevlendirmesi
ve öğretmen ataması yapılacağını görüyoruz. Proje
okullarına öğretmen atamaları ve yönetici görev-
lendirmeleri mutlaka sınav esasına göre yapılmalı-
dır.”

BİR SENDİKANIN VAATLERİ, 
TEHDİTLERİ AYYUKA ÇIKMIŞTIR

“Yine 9 Temmuz tarihinde yapılacak MEB
Görevde Yükselme Sınavı öncesinde bir sendika-
nın vaatleri, tehditleri ayyuka çıkmıştır” diyen
Demirci: “Oysa bu sürecin sadece sendikal taas-
sup, baskı ve dayatmadan arındırılarak, sadece
yazılı sınav puanı dikkate alınarak sonuçlanması
eğitim hayatımızın geleceği için paha biçilemez
önemdedir. Bu noktada Cumhurbaşkanı Sayın
Erdoğan’ın mülakatın kaldırılacağı şeklindeki açık-
lamasını tüm kurum yöneticileri, mülki amirler,

devlet yetkilileri çok iyi okumalıdır. Okullara,
kurumlara yönetici görevlendirmelerinde, görevde
yükselmelerde, öğretmen atamalarında, proje
okullarına yapılan yönetici ve öğretmen atamala-
rında sadece yazılı sınav puanı esas alınmalıdır”
dedi.

ÖĞRETMEN ATAMALARI SADECE 
KADROLU OLARAK YAPILMALI 

Öğretmen atamalarının sadece kadrolu olarak
yapılması gerektiğini ifade eden Demirci: “Ayrıca
öğretmen atamaları sadece kadrolu olarak yapıl-
malı, sözleşmeli ve ücretli istihdam kaldırılmalıdır.
Seçim öncesinde sözleşmeli öğretmenler kadroya
geçirilirken, bu uygulamanın kalıcı hale getirilme-
si, bundan sonraki tüm alımların kadrolu olarak
yapılması taleplerimiz arasındadır. İnsan hakkı
ihlali olan, ekonomik çaresizliği merkezine alan,
modern kölelik anlayışıyla yürütülen ücretli öğret-
menlik uygulaması da tamamen kaldırılmalıdır.
Derslik sayısı artırılmalı, deprem bölgesi başta
olmak üzere tüm okullarımızda materyal eksiği
giderilmelidir. Sadece öğretmen sayısı değil, aynı
zamanda derslik sayısı da artırılmalıdır” diye
konuştu..>>MEVLÜT TINAS

Birincilik için pedal çevirdiler 
Afyonkarahisar Valiliği himayesinde düzenlenen Türkiye 

Yol Şampiyonası müsabakaları, Afyonkarahisar’da başladı.
Türkiye Bisiklet Federasyonu
faaliyet programında yer alan
bu önemli etkinlik, bisiklet
sporuna ilgi duyan sporcuları
bir araya getirdi. Türkiye Yol
Şampiyonası müsabakaları,
zorlu parkurlarda gerçekleşe-
cek ve farklı kategorilerde yarı-
şan bisikletçiler, kıyasıya bir
rekabetin içine girecek. Şampi-
yonada dereceye giren sporcu-

lar, madalyalarını alacak.
Afyonkarahisar Valiliği'nin
desteğiyle gerçekleşen bu
önemli etkinlik, bisiklet sporu-
nun gelişimine katkı sağlama-
yı hedefliyor. Aynı zamanda
Afyonkarahisar'ın tanıtımına
da katkıda bulunacak olan
müsabakalar, sporcular ve
izleyiciler için heyecan dolu bir
atmosfer sunuyor. Türkiye Yol

Şampiyonası müsabakaları,
Afyonkarahisar'da  sürecek ve
başarılı sporcuların madalyaları-
nı almasıyla sona erecek. Bu
etkinlik, bisiklet tutkunlarının bir
araya gelip heyecan dolu anlara
tanıklık e;iği ve bisiklet sporu-
nun Türkiye'deki ilerleyişine
katkı sağladığı önemli bir plat-
form olarak göze çarpıyor.
>>MEVLÜT TINAS

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya ve AKSA
Doğalgaz Grup Başkanı Yaşar Aslan Enerji Piyasası Düzenleme

Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz’ı, ziyaret etti. 
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Kadın deri ustasının hikayesi  
Afyonkarahisar’da unutulmaya yüz tutmuş mesleklerden olan deri sanatını yeniden gün yüzüne çıkarmak için 

çalışan Deri Ustası Fatma Kıvrak’ın tarihi Taşhan’da yaptığı rengarenk deri ürünleri görenleri adeta büyülüyor.  

Karahisar Medya Grup Genel
Koordinatörü Yasemin Özcan Kaplan,
tarihi Taşhan’da unutulmaya yüz tut-

muş mesleklerden olan dericilik sanatıyla 7
yıldır ilgilenen Fatma Kıvrak ile röportaj gerçek-
leştirdi. Deri Ustası Fatma Kıvrak, deriyle
uğraşmayı sevdiğini ifade ederek, bu işi ticaret-
ten daha çok sevdiği için ve unutulmaması için
yaptığını söyledi. İstanbul Tabakhane ’den
işlenmiş sığır derisi aldığını ve daha sonra
yüzde 100 el işçiliğiyle bu derilere kendi zevki-
ni de katarak şekil verdiğini ifade eden Kıvrak
konuşmasına şöyle devam etti: “Bu işi severek
yapıyoruz. Biz bu işi yaparken bir yerden

maddi beklentimiz yok. Ancak bu işin değer
görmesini istiyoruz ve bu değere erişmek için
gereken desteğin verilmesini istiyoruz. Bizim
bu yaptığımız iş çok önemli bir zanaat ve bu
zanaatı yapan ustalarımız çok kıymetli. Benim
ustalarım, geçmişim bu handa. Ben de
geçmişime bakarak bu işi en güzel ve en doğru
şekilde yapmaya çalışıyorum.”

GERÇEK DERİ YANDIĞINDA 
ET KOKUSU GELİR

Gerçek derinin nasıl anlaşılacağı hususuna da
değinen Kıvrak şu ifadelere yer verdi: “Suni
deri olarak geçenler aslında bir kumaştır, deri
değildir. Gerçek deri dediğimiz şey, nefes ala-

bilen uzun süre yaşayabilen hatta yanabilen
metadır. Gerçek deri yanmaz derler, yanlış bilgi.
Deri yanar, suni deri yanmaz, erir sadece. Deriyi
kullanılmayan ya da alacağımız ürünün bir
köşesinden hafif yakarak kokusundan anlaya-
biliriz. Bu koku nedir işte yanmış et kokusu gibi
bir koku gelecektir. O kokudan onun gerçek
deri olup olmadığını anlayabiliriz. Özellikle
sığır derisi nefes alabilen bir deri çeşididir. Üst
yüzeyinde, dokusunda zamanla kendiliğinden
oluşmuş doğal çizgiler bulunmaktadır. Buradan
anlayabiliriz. Birçok ülkede suni deri kullanımı
kalktı. Biz umut ediyoruz ki, Türkiye’de bu
kaldırılır ve aradaki fark anlaşılır.”

SİPARİŞ ÜZERİNE DE ÇALIŞIYORUZ 
Deriden birçok ürün yaptığını kaydeden Kıvrak: “Çanta,
cüzdan, yemeni gibi deriden çeşitli ürünler yapıyoruz. Bu
derileri natürelde kullanabiliriz. Farklı boyalarla da kul-
lanabiliriz. Tamamen kendi zevkimize ve kullanım alanı-
na göre bu değişebilir. Tüm ürünlerime kendi tasarım-
larımı yansıtıyorum. Müşteri siparişi üzerine de çalışıy-
oruz. Müşteri neyi istiyorsa birlikte karar veriyoruz. O
çerçevede ürünü bitiriyoruz” dedi. 

GERÇEK İŞÇİLİK FİYATLARINI ALMIYORUM  
“Deri fiyatları çok pahalı olarak düşünülür ancak ben
iddia ediyorum dünyada ve Türkiye’de en uygun fiyata
ben veriyorum” diyen Deri Utası Fatma Kıvrak: “Piyasaya
baktığımızda bir cüzdana 600- 700 liradan veriyorlar.
Bende çanta fiyatları o kadar. Ben işin ticaretinden ziyade
unutulmaya yüz tutmuş mesleği gün yüzünde tutmak için
çalışıyorum. O yüzden ürünlerimin satarken gerçek işçilik
fiyatlarını almıyorum. Uygun rakamlara satışlarımızı
yapıyoruz.  

DERİ YEMENİ GİYİLİR Mİ DİYENLER İKİNCİ,
ÜÇÜNCÜ SİPARİŞLERİNİ VERİYOR 

Deri yemeni giyilir mi diye eleştirilerde bulunan-
ların bu ürünleri kullandıktan sonra
vazgeçemediğine dikkat çeken Kıvrak sözlerini
şöyle sürdürdü: “Yemeniler geleneksel kıyafetlerin
altına giyilir diye bir kültür var. Şimdi öyle bir şey
oldu ki, sağlığından dolayı özellikle yaz aylarında
serin tuttuğu için terletme yapmadığı için tercih
ediliyor. Gerçekten organik ve sağlıklı. Deri yemeni
giyilir mi diyenler ikinci modeli üçüncü modeli
almaya başladılar. Onun rahatlığını keyfini almaya
başladılar, vazgeçemiyorlar.”

AYAKKABI DİKİMİ KONUSUNDA
UZMANLIK ALMAK İSTİYORUM 

Kıvrak, yanında 3 çırağının yetiştiğini ifade ederek,
kendisinin ayakkabı dikiminde ustalaşmak için
çalıştığına dikkat çekerek konuşmasını tamamladı.
>>MEVLÜT TINAS

Yaz aylarında 
polenlerin artması 

alerjik sorunları da
beraberinde 

getiriyor. Bu dönemi
kabusa çeviren alerjik 

reaksiyonlar, 
insanlarda burun 

kaşıntısı, göz akıntısı,
kızarıklık ve sürekli

hapşırma gibi
şikayetlere 
yol açıyor.

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Alerji ve
İmmünoloji Uzmanı Dr. Tuba Vural, yaz
aylarının gelmesiyle birlikte alerji hasta-
larının rahatsızlıklarının arttığını ifade
ederek, alerji hastalarını polen, ev tozu ve
hayvan epitellerine karşı uyardı. Alerji ve
İmmünoloji Uzmanı Dr. Tuba Vural, aler-
ji hastalarına karşı çeşitli uyarılarda bulu-
narak hastalık hakkında bilgiler verdi.
Burun akıntısı, kaşıntı, hapşırık ve tıkanık-
lık gibi semptomların en az 2’sinin
görülme durumunda alerji hastası olabile-
ceğinizi kaydeden Dr. Vural, bu durumu
yaşayanların mutlaka uzman bir isme
başvurması gerektiğini söyledi. Vural
konuşmasına şöyle devam etti: “Alerji
hastalığının semptomları sıklıkla günde
bir saatten uzun sürer. Sadece bahar
aylarında olduğu gibi yıl boyu da bu
semptomlar devam edebilir. Her
seferinde sayıca 10’dan fazla nöbetler
halinde gelen hapşırık, hastaları fazlasıyla

rahatsız eder. Burun akıntısı enfeksiyon-
ları geçirme halindeki yeşil, sarı akıntıdan
ziyade seröz (su gibi) bir akıntıdır. Seröz
yerini zamanla burun tıkanıklığına
bırakır” dedi.
BURUN TIKANIKLIĞI FARKLI HASTA-

LIKLARA YOL AÇABİLİR
Akıntının fazla olması ve burun tıkanık-
lığına dönüşmesinin ardından bu duru-
mun çeşitli rahatsızlıklara yol aça-
bileceğine dikkat çeken Vural: “Bu
hastalar burun tıkanıklığını gece
yaşarlar ve tek semptom burun
tıkanıklığı değildir. Burun tıkanıklığı
beraberinde horlama, koku alamama
ve tat bozukluklarına da yol açar.
Nefes almak için ağızdan solumaya
neden olur. Ağız kokusu ve diş
çürükleri de sık görülür” diye
konuştu.
AĞAÇ POLENLERİNE DİKKAT 
Bahar aylarında şikayetlere yol açan
yabani otlar, çim, tahıl otları, çiçek ve
ağaç polenleri olduğunu dile getiren
Vural konuşmasında şu ifadelere yer
verdi: “Alerji hastaları boğaz,
damak, kulak kaşıntısı gibi çeşitli
semptomlarla polikliniklere başvu-
ruyor. Ayrıca kişinin gözleri de etk-
ilenerek gözde kızarıklık, kaşıntı,
sulanma, güneşe hassasiyet gösteriy-
or. Yine göz semptomlarının olması
alerjik riniti alerjik olmayan rinite

göre daha fazla düşündürür.
Alerjinin hangi alerjene karşı gelişe-
ceği tesadüfü olasılıktır. Bir nevi
kaderdir diyebilir miyiz? Evet diye-
biliriz. Alerji gelişimi için hem
genetik yatkınlık kazandıran genlere
sahip olmak gen çevresel alerjenlere
en az 2 yıl maruz kalmak gerekir.
Hangi alerjenlere alerji geliştire-
ceğimiz anormal çalışan alerji
hücrelerine o an hangi alerjenin
sunulmasına bağlıdır.”

SICAK HAVALARDA 
SEMPTOMLAR ARTAR 

Alerji hastaları tarafından yıl boyun-
ca ev tozu akarı, hamam böceği, hay-
van epiteli, küf mantarları, ağaç
poleni, kanarya otu polenlerinin

şikayet edildiğini aktaran Vural, bu
hastaların rahatsızlıklarının sabahın
erken saatlerinde şiddetlendiğini ve
günün ilerleyen saatlerinde ise rahat-
sızlıklarının azaldığını söyledi. Polen
sayımının fazla olduğu günlerde
semtomlar şiddetlendiğine dikkat
çeken Vural konuşmasında şu
uyarılarda bulundu: “Güneşli, sıcak
ve rüzgarlı havalarda semtomlar
artar. Bu kişilerin burunları aşırı
duyarlıdır. Alerjenler dışında par-
füm, deterjan, çeşitli kimyasallar,
sigara dumanı, hava kirliliği, ısı ve
nem değişikliği, soğuk hava şikayet-
lerini artırır. Bu ortamlarda bulunma-
malıdırlar. Ya da ortam bu kişilere
uygun hale getirilmelidir. Soğuk
havalarda, maske havanın burun
içinin de kurutucu etkisini, su kay-
bını azaltır. Aşırı nemli ortamlarda
nemi azaltmak için klima çalıştırıl-
malıdır. Kuru, yüksem rakımda,
karasal iklimlerde yaşayanlarda ev
tozu akarı alerjisi görülmez.  Çünkü
bu canlı nemsiz ortamda yaşayamaz.
Ev tozu akarı, küf mantarı alerjisi
durumunda önlem olarak ise yüzde
50’in altında olacak şekilde ortam
nemi klima ile azaltılmalıdır. Hepa
filtreli elektrik süpürgeleri kullanıl-
malı akar geçirmeyen yeni nesil
mobilyalar, yatak, yastık kılıfları ter-

cih edilmelidir. Ya da ince dokuma
yastık, yatak kılıfları da daha
ekonomik bir alternatif tercih olabilir.
Küf mantarları için bu önlemlere ek
olarak; su ile seyreltilmiş çamaşır su
ile temizlik küfü ortamdan kaldır-
mak için etkilidir, nem yüzde 50 de
azaltılmalıdır. Ekim-Kasım aylarında
yoğun dönemlerin de küf alerjenlerin
(iç-dış ortamda) yoğunluğu artmak-
tadır.”

İLK OLARAK İLAÇ
TEDAVİSİ UYGULANIR 

Alerji hastalarına öncelikle ilaç
tedavisi uyguladıklarına dikkat
çeken Vural sözlerini şöyle tamam-
ladı: “İlaç tedavisi olarak; burun
kaşıntı, hapşırık, tıkanıklık, akıntı için
burun kortizonu spreyleri, tıkanıklık
için dekonjestanlı (burun tıkanıklık
açan) burun spreyleri ve ağızdan
antihistaminik tabletler ve göz
damlaları şikayet yerine göre tercih
edilir. Yoğun şikayetleri olan uyku,
hayat kalitesi bozulacak düzeyde şid-
detli riniti olanlarda periyodik aralık-
larla uygulanan minimum 3 yıl
olmak üzere ideal olarak 5 yıl sorum-
lu alerjen cilt altı aşı olarak uygulanır,
duyarsızlaştırmak amaçlanır. Bu
sayede hastanın daha konforlu hayat
sürmesi hedeflenir.” 
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Uzmanlardan polen uyarısı


